
Zarządzenie Nr 0050.72.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 10 lipca 2020roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.68.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 3 lipca 
2020 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Świniarach. 

Działając na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

W § 1 pkt 6 zarządzenia Nr 0050.68.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 3 lipca 2020 roku 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Świniarach otrzymuje nowe brzmienie: 
„6. Pani Barbara Kubacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny". 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


